

7-839008	Врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-839009	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-839010	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-839011	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-839012	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Аксенов С.А. (Ф.И.О.)

22.02.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Аксенова А.Ф. (Ф.И.О.)

22.02.23 (дата)

Главный врач _____ Болодурин Д.В. (Ф.И.О.)

22.02.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Беспалова Е. Н. (Ф.И.О.)

27.01.2023 (дата)

5914 (№ в реестре экспертов)